*

9
9
6
A

C
0
E

7
0
0
*

 9

9
6

A
C

0
E

7
0
0

REQUERIMENTO Nº                    2013
(Da Sra. Nilda Gondim)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do

Projeto de Lei nº 2295, de 2000, que “Dispõe sobre a

jornada de trabalho dos Enfermeiros, Técnicos e

Auxiliares de Enfermagem”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV,

combinado com o art. 86, parágrafo 3º, do Regimento Interno, inclusão na

Ordem do Dia do Projeto de Lei nº 2295, de 2000, que “Dispõe sobre a jornada

de trabalho dos Enfermeiros, Técnicos e Auxiliares de Enfermagem”.

Sala das Sessões, em 02 de julho de 2013.

Deputada Nilda Gondim
PMDB/PB

NGPS.2013.07.02